
 

COMUNICADO SEI Nº 0016267080/2023 - SAP.LCT

 

 

Joinville, 20 de março de 2023.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 758/2022

 
Objeto: Aquisição de Materiais Hospitalares (Insumos para Suporte Ventilatório, Acessórios para
equipamentos e Materiais para Radioterapia) utilizados no atendimento dos pacientes no Hospital
Municipal São José de Joinville e unidades da Secretaria da Saúde do Município de Joinville.
 

Comunica-se que a sessão pública eletrônica, para continuidade do presente processo
licitatório, será realizada no dia 21 de março de 2023, às 09:30 horas, na plataforma do processo, no
site www.gov.br/compras/pt-br - UASG 453230.

 
Rodemar Arquiles Comelli

Pregoeiro - Portaria nº 022/2023
 

Documento assinado eletronicamente por Rodemar Arquiles Comelli, Servidor(a)
Público(a), em 20/03/2023, às 09:18, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0016267080 e o código CRC 28038EAE.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
22.0.322144-0

0016267080v3


